PAGE

Совет народных депутатов Дегтяренского сельского поселения

Каменского муниципального района

Воронежской области

РЕШЕНИЕ
«06» октября 2023 г.                                                                                           № 145
 Об отмене решения Совета народных депутатов

Дегтяренского сельского поселения от  15.08.2023г. № 134                                             «О внесении изменений и дополнений в Устав Дегтяренского                                 сельского поселения Каменского муниципального района                               Воронежской области»»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», в целях приведения Устава Дегтяренского сельского поселения Каменского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Дегтяренского сельского поселения Каменского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
        1. Отменить решение Совета народных депутатов Дегтяренского сельского поселения от 15.08.2023г. №134 «О внесении изменений и дополнений в Устав Дегтяренского сельского поселения Каменского муниципального района                               Воронежской области»»
2. Обнародовать настоящее решение после его государственной регистрации.
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
Глава Дегтяренского сельского поселения                                     С.И. Савченко